СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2020 г.                                                                                                           № 7
«Об утверждении постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Регламентом Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка, Положением о Собрании представителей сельского поселения Сухая Вязовка, Собрание представителей сельского поселения Сухая Вязовка
РЕШИЛО:

1. Утвердить постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка согласно Приложению к настоящему решению.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».

Председатель  Собрания  представителей

сельского поселения Сухая Вязовка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                  Н.А. Ганусевич
Глава
сельского поселения Сухая Вязовка
муниципального района Волжский

Самарской области
                                                            Н.А. Кудрявцева
Приложение
к решению Собрания представителей

 сельского поселения Сухая Вязовка
                от  23 сентября 2020 г.                                                                                                        № 7
Постоянные комиссии
Собрания Представителей сельского поселения Сухая Вязовка Волжского района Самарской области
1. Комиссия по бюджету и финансово-экономической политики.
2.  Комиссия по благоустройству, дорожной деятельности и земельным отношениям.
3.  Комиссия  по законности, правопорядку и местному самоуправлению.